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Əli Əkbərin "Artuş və Zaur" kitabını yüklə.



Əli Əkbər (tam adı: Əliyev Ələkbər Əliağa oğlu) — yazıçı, jurnalist, tərcüməçi.



Ələkbər Əliyev Azərbaycanda fəaliyyət göstərən, rus dilli intellektuallarının yaratdıqları "kultura.az" mədəniyyət və incəsənət internet portalının baş redaktorudur. Azərbaycan dilində çap olunmuş dörd bədii kitabın müəllifidir. 2009-cu ildə çap olunmuş qalmaqallı süjetə malik "Artuş və Zaur" romanı ilə böyük hay-küyə səbəb olmuşdur.



2012-ci ildən İsveçrədə yaşayır.


Amneziya. Əli Əkbər (PDF yüklə)

Romanın adı və süjeti qeyri ənənəvi seksual orientasiyaya malik iki gəncin - Artuş (erməni əsilli) və Zaur (Azərbaycan əsilli) arasında baş verən münasibətə yönəldilsə də kitabda əsasən Qarabağ müaqişəsi əsasında erməni və azərbaycanlı xalqları arasında yaranmış problemdən geniş söhbət açılır. Kitabın ana xətti - Qarabağ probleminin Azərbaycanlılara unutdurulması, iki düşmən millətin barışmasıdır.



Romanın qəhrəmanlarından biri olan jurnalist Zaur Bakıda fəaliyyət göstərən Qeyri Dövlət Təşkilatı (QHT) olan "Qafqaz Sülhməramlı Təşəbbüslər Mərkəzinin (QSTM)" əməkdaşı işləyir. Hadisələr Almaniyanın "Henrih Böll" fondunun Tbilsidə "Cənubi Qafqazda münaqişələrin həlllinə" dair təşkil edtiyi növbəti konfransa gedən Zaurun səyahəti ilə başlayır. O, Tbilisidə belə görüşlərdə tanış olduğu gürcü dostu Şota ilə görüşür. Səhərisi gün konfransa gələn erməni və gürcüstan nüamyəndələrinin iştirakı ilə qızğın diskusiyalar gedir. Azərbaycan torpaqlarını işğal etmiş ermənilərə qarşı hücuma keçən Zaur münaqişənin səbəbkarı kimi onları günahlandırır və bu münaqişənin "Böyük Ermənistan" yaratmaq iddiası fonunda ümumiyyətlə mənasız olduğunu göstərməyə, müharibənin mənasızlığını, rəzilliyini və qorxuncluğunu ifadə etməyə çalışır. Bu diskusiaylar zamanı Zaurun diqqətini Ermənsitandan gəlmiş jurnalist Artuş cəlb edir. Onlar bir-birini tanıyırlar.



Artuş vaxti ile Bakıda yaşamış, 1990-cı illərin əvvələrində yanvar hadisələrindən sonra Bakıdan ailəsi ilıə birlikdə Ermənistan köçmüş, orada ali təhsil almışdır. O, "Aykakan Jamanak" qəzetində çalışır. Bu görüşdə Ermənistanı təmsil etməyə gəlib.



Konfrans sona çatdıqdan sonra Zaur ilə Artuş bir-brilərinə tanışlıq verirlər. Keçən günləri xatırlayır, gənc vaxtlarından bir-birlərinə qarşı yaranmış qeyri ənənəvi münasibəti yaşayan bu gənclərin arasında baş verən dialoqlarının əksər hissəsi Qarabağ problemini əhatə edir. Gürcüstandakı görüşləri başa çatdıqdan sonra onlar ayrılır, hərə öz yaşadığı şəhərə yola düşür.



Bir-birlərindən ayrılmış gınclər internet vasitəsilə əlaqə saxlayırlar. Görüşməyə can atırlar. Bu məqsədlə Zaur çalışdıqğı QHT-in xətti ilə Ermənsitana səayhət edir. Orada keçirilən konfransda Dağlıq Qarabağ ilə bağlı diskusiyalarda iştirak edir. Münaqişənin həlli yolunda öz fikirlərini erməni həmkarlarına çatdırmağa çalışır. Səyahətinin əsas məqsədi Artuşla görüşmək olsa da o buna nail ola bilmir. Çünki, Artuş yerli təhlükəsizlik orqanların təqbindən qorxaraq Zaura yaxın gəlmir. Zaur Bakıya qayıtdıqdan sonra o "Qarabağa Azadlıq Təşkilatı" fəallarının təqiblərinə məruz qalır. Canını AzTV-də, "Azərbaycan həqiqətləri" verilişində çıxış edərək, "dolmanı" ermənilər bizdən oğurladığını dedikdən sonra qurtarır.



Aralarında bir müddət soyuqluq yarandıqdan sonra Artuş səhvini başa düşür, Zaurla görüşməyə səy göstərir. Beləki, o, Bakıda keçirilən güləş üzrə dünya yarımasında iştirak etməyə gələn dəstənin tərkibində Bakıya gəlir. Gəlişini əvvəlcədən Zaura xəbər verdiyindən Zaur onunla görüşmək üçün yarış keçirilən saraya gəlir. Hər tərəfdən MTN işçilərin nəzarəti altında olmasına baxmayaraq Artuş idman sarayından qaçaraq Zaurla Razinə gedir. Burada bir neçə gün qaldıqdan sonra onlar İçəri şəhərə gəlirlər, Qız qalasna qalxır, buradan şəhəri seyr edirlər. Aralarında olan "sevgi" münasibətinin onlara mövcud cəmiyyətdə normal yaşamağa imkan verməyəcəyini dərk edən bu gənclər, əl-ələ verir, özlərini Qız qalasından ataraq intihar edirlər.
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